様式第１号（第５条関係）

熊谷市アライグマ・ハクビシン防除補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

熊谷市長         宛

                       申請者 住所

氏名

 アライグマ・ハクビシンによる家屋への被害防止を図るため、下記のとおり防除を実

施しましたので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 補助金交付申請額    金         円

２ 防除実施内容

領収書添付箇所

３ 同意事項

私は、熊谷市アライグマ・ハクビシン防除補助金の交付に係る審査のため、市税（国

民健康保険税を含む。）の滞納の有無を確認することについて同意します。

     年  月  日

                               申請者氏名（自署）

実施写真添付箇所（足りない場合は裏面に貼ってください。）